**T**ertio hora est. accelerandum est ut nos appareamus ad expectationem certissimam: et hoc respectu ultimi aduentus uicem ad iudicium tam periculosa est in hora mortis quam uultus in fine mundi. **L**uce. xij. **V**os siles hominibus expectantibus dominum suum quando reuertatur a nuptiis. **E**t sequitur post. **E**t uos estote parati. **A**cceleranda est autem huiusmodi preparatio precipue propter tria.

**P**rimo propter pueniendi temporis dubietatem.

**S**ecundo propter euadendam demonis calliditatem

**T**ertio propter mitigandam iudicis seueritatem.

**P**rimo propter pueniendam

temporis dubietatem. **J**o. Luc. xij. postquam dicit. **E**t uos estote parati: subdit. quod quod hora non putatis filius hominis uenire. **E**t **M**att. xxij. **S**i sciret pater familias qua hora futurus esset uigilaret utique et non sineret pefodi domum suam. ideo et uos estote parati quia qua hora non putatis filius hominis uenire. **S**icut enim dicit **S**eneca. **M**ulto s uiam differentes mors incerta pellenit. **I**taque omnis dies uelut ultimus iudicandus est. **E**t **G**regorius. **H**oram ultimam ideo uoluit dominus nobis esse absconditam ut semper haberet suspecta et quam puenire non possumus ad illam sine intermissione prepararemur. **H**ec ille. **P**reparate itaque diligenter corda uestra ut digne celebrare possitis aduentum domini. **N**escitis enim si iam amplius decetero aduentus domini et sanctam

eius natiuitatem celebrare poteritis: quod forte ante annum elapsum ueniet uobis hora mortis. **M**att. xxv. **V**igilate itaque quia nescitis diem neque horam. **I**deo scientes si. quod hora est etc.

**S**ecundo propter euadendam

demonis calliditatem. **L**eo papa in quodam sermone. **N**on desinit hostis antiquus deceptionum laqueos ubique prendere et ut quomodo modo fidem credentium corrumpat instare. **I**deo dicit **P**etrus. j. **P**e. v. **V**igilate quia aduersarius uester diabolus tanquam leo rugiens circuit etc. **C**allidius autem et uelocitius impugnat hominem in articulo mortis. **G**regorius. **L**anto demon grauior tentationes ingerit quanto magis peccatorem finis appropinquare conspicit. **P**s. **I**psi sunt demones calcasus meus. i. fine uite obseruabit

**E**t **S**eneca. ij. dicit dominus ad serpentem. **T**u insidiaberis calcaneo eius. **P**repara igitur animam tuam diligenter et diabolum repelle ne forte in mortis articulo non possis eum repellere cum uoles. **Q**uia sicut dicit **B**eda. **D**iabolus quanto diutius possedit ratiō diffidius dimittit. **I**n **L**ucius figura: pharao uolebat dimittere et uix dimisit populum qui sibi diu seruierat. ut patet **E**xo. pluribus capitulis. **H**ora est igitur ut te prepara. **P**s. **E**cci. ij. **P**repara anima tua ad tentationem.